PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SiN
CEP: 63.155-000, SalitrerCeprá
Fone. (88)3537.1201
www.salitie.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N2  2023.12.08.01PMS

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n°
2023.12.08.01PMS, referente ao Processo Administrativo n2  2023.12.08.01PMS,
o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura
Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

06.978.311/0001-06 - SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA.

liem Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit.

1 GASOLINA PETROVIA 351000.0 LT 6,12 5,95

2 OLEO B-510 PETROVIA 353000.0 LT 6,35 6,35

3 ÓLEO 5 500 PETROVIA 160000.0 LT 6,36 6,30

4 ETANOL PETROVIA 18000.0 LT 4,65 4,60

V Total

0450 088. 	, 2.
O

0550 241. 	, 2.
O

0000 008. 	, 1.
O

82.800,00

Total 	 R$ 5.420.800,00

Adjudicado para SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA. inscrita no CNPJ/MF N2
06.978.311/0001-06, pelo melhor valor de R$ 5.420.800,00 (cinco milhões,
quatrocentos e vinte mil, oitocentos reais), em 12/01/2024.

ONIRAN 414TE
PRE OEIRO(A)

MATRICULA N° 2996-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone (88)3537.1201
www.salitre ce.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2023.12.08.01PMS

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n0  2023.12.08.01PMS, referente ao Processo
Administrativo nº 2023.12.08.01PMS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.978.311/0001-06 - SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA.

Item Descrição Marca Qtd. lind. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 GASOLINA PETROVIA 55000.0 LT 6,12 5,95 327.250,00

2 OLEO B-S10 PETROVIA 90000.0 LT 6,35 6,35 571.500,00

ÓLEOS3 	500 PETROVIA 100000.0 LT 6,36 6,30 630.000,00

Total 	 R$ 1.528.750,00

Homologado para SALITRE COMERCIAL. DE COMBUSTIVEL LTDA. inscrita no CNPEMF N°

06.978.311/0001-06, pelo melhor valor de R$ 1.528.750,00 (um milhão, quinhentos e vinte e oito mil, setecentos e

cinquenta reais), em 15/01/2024.

DORGIVAN PáIRA DA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA N° 1217089

PREFEITURA MUNICIPAL DE- SALITRE - CEARÁ

o Lima
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

MATRICULA N° 1217437

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
CEP 63 155-000. Salitre/Ceará
Tons: (88)3537.1201
www.salitre:ce gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0 2023.12.08.01PMS

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato
de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico n0  2023.12.08.01PMS, referente ao Processo Administrativo n0
2023.12.08.01PMS.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.978.311/0001-06 - SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL TTDA.

Item

1

2

3

4

Descrição

GASOLINA

OLEO B-S10

ÓLEO S 500

ETANOL

Marca

PETROVIA

PETROVIA

PETROVIA

PETROVIA

Qtd.

30000.0

170000.0

60000.0

18000.0

Und.

LT

LT

LT

II

V. Ref.

6,12

6,35

6,36

4,65

V. Unit.

5,95

6,35

6,30

4,60

V. 'total

178.500,00

1.
O

079. 	, 0500

378.000,00

82.800,00

Total 	 R$ 1.718.800,00

Homologado para SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA. inscrita no CNPJ/MF N°
06.978.311/0001-06, pelo melhor valor de R$ 1.718.800,00 (um milhão, setecentos e dezoito mil, oitocentos reais),
em 15/01/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

• ,e.ç.),) Sã5 Fiar 	6 S1N•
CL 	63.155-000. Salifi eiCeará
Fone.  (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gou

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9  2023.12.08.01PMS

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n0  2023.12.08.01PMS, referente ao Processo
Administrativo n0  2023.12.08.01PMS.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.978.311/0001-06 - SALITRE COMERCIAI, DE COMBUSTIVEL LTDA.

1

2

Descrição

GASOLINA

OLEO B-510

Marca

PETROVIA

PETROVIA

Qtd.

200000.0

90000.0

Und.

LT

LT

V. Ref.

6,12

6,35

V. Unit.

5,95

6,35

V. 'letal

1.190.000,0

571.500,00

Total 	 R$ 1.761.500,00

Homologado para SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA. inscrita no CNP,J/ME N"
06.978.311/0001-06, pelo melhor valor de R$ 1.761.500,00 (um milhão, setecentos e sessenta e um mil, quinhentos
reais), em 15/01/2024.

GEORGIA DE CSUZA PEREIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MATRICULA N° 1217054

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Prsça São Francisco, SM
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88)3537.1201
wwvvsalitre ce gov.br

S411

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2023.12.08.01PMS

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
DORISVALDA PEREIRA FILHA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n0  2023.12.08.01PMS, referente ao Processo
Administrativo n° 2023.12.08.01PMS.

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.978.311/0001-06 - SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA.

item 	Descrição 	 Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. total

1 	GASOLINA 	 PETROVIA 	66000.0 	LT 	 6,12 	5,95 	392.700,00

2 	OLEO B-510 	 PETROVIA 	3000.0 	LT 	 6,35 	6,35 	19.050,00

Total 	 R$ 411.750,00

Homologado para SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA. inscrita no CNPFIVIE N°

06.978.311/0001-06, pelo melhor valor de R$ 411.750,00 (quatrocentos e onze mil, setecentos e cinquenta reais),

em 15/01/2024.

DORISVALDA PEREIRA FILHA
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MATRICULA N°  15938

PREFEI TURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ